平成29年8月1日　北海道医報　第1187号53

平成29年7月1日

医療機関名称 所在地・電話番号 開設者・管理者氏名

電車通りレーザー美容クリニック 064-0919 札幌市中央区南19条西6丁目1-1
グローバルビル2階

☎011-211-1489

石川　富裕美

鶴居村立鶴居診療所 085-1206 阿寒郡鶴居村鶴居東5丁目3

☎0154-64-2122
鶴居村
瀬川　敏明

町立沼田厚生クリニック 078-2202 雨竜郡沼田町南1条1丁目8-25

☎0164-35-2321
沼田町
鳥本　勝司

平成29年7月10日

医療機関名称 所在地・電話番号 開設者・管理者氏名

医療法人社団
緩和ケアクリニック・恵庭

061-1412 恵庭市白樺町3丁目22-1、23-1

☎0123-35-3300
医療法人社団
緩和ケアクリニック・恵庭
柴田　岳三

拝啓　盛夏の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

本年も下記の要項で北海道医師硬式テニス大会を開催いたしますので、医師会会員および家族の皆様

の参加をお待ちしております。

敬具

日　　　時：平成29年９月３日（日）

　　　　　　午前９時より受付　（９時から３面用意しておりますので練習可能です)

　　　　　　試合 午前９時30分～午後１時

場　　　所：ばんけいテニス研修センター

　　　　　　　住所：札幌市中央盤渓417番

　　　　　　　電話：011-615-2827

種　　　目：ダブルス （家族または医師同士、申込みは単独でも可）

懇　親　会：炭火焼　ばんけい苑　　午後１時～３時

参　加　費：5,000円

締 め 切 り：８月25日(金)

申し込み先：FAX：011-663-3883

　　　　　　メール：yagi@yagi-hosp.jp

病院名・氏名・住所・電話番号(中止の場合、当日連絡のとれる携帯電話)・メールアド

レスを記載のうえ、お申し込みください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道医師硬式テニス大会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長 　八木　知徳(八木整形外科病院)

北海道医師硬式テニス大会のお知らせ